[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                           г. Норильск			№ 165

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.06.2023 № 296

В целях урегулирования отдельных вопросов, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска, в соответствии с законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 29.06.2023 № 296 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Внести в состав административной комиссии района Кайеркан города Норильска, утвержденный Постановлением (далее - комиссия района Кайеркан), следующие изменения:
1.1.1. Вывести из состава комиссии района Кайеркан Петрова Сергея Станиславовича, Любавина Андрея Викторовича.
1.1.2. Наименование статуса и должности члена комиссии района Кайеркан Маркиянова Дмитрия Викторовича изложить в следующей редакции «председатель» и «и.о. начальника Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска» соответственно.
1.1.3. Ввести в состав комиссии района Кайеркан в качестве заместителя председателя комиссии района Кайеркан:
- Катилевскую Татьяну Анатольевну – начальника общего отдела Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.03.2025.

Глава города Норильска								Д.В. Карасев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg